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Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére hivatkozással ,

megküldöm Demeter Márta országgyűlési képviselő „ Ha egy diplomata biztonsági kockázato t

jelent, még vízumközpontot is kap? " című , K/l 5425 . számú írásbeli kérdésére adott

válaszomat .

Budapest, 2017. május „f .”

Tisztelettel :

Kövér László úr részére
az Országgyű lés elnöke

Szijjártó Péter
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Demeter Márta képvisel ő asszony részére
Magyar Országgyű lés

Budapes t

Tisztelt Képvisel ő Asszony!

A hozzám intézett, az Országgy űlésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésében
foglaltak alapján írásbeli választ igényl ő , . Ha egy diplomata biztonsági kockázatot jelent, még
vízumközpontot is kap? " című , K/15425. számú írásbeli kérdésére az alábbi tájékoztatást adom .

A Közösségi Vízumkódex létrehozásáról szóló 810/2009/EK európai parlamenti és tanács i
rendelet 43 . cikke megengedi a külső szolgáltatókkal történ ő együttműködést a kérelmek átvételé t
illetően, ami az eljárás könnyítését teszi Iehetővé azáltal, hogy a kérelmezők a lakóhelyükhö z
közelebb nyújthatják be azt . Amellett, hogy a kiszervezés által gördülékenyebbé válik a
kérelembenyújtás, sok esetben a külső szolgáltató helyiségeiben a körülmények is alkalmasabbak
a nagyszámú kérelem fogadására, ami különösen nagy vízumforgalmat bonyolító
külképviseleteink esetében jelent könnyebbséget . A vízumkérelmek átvételének kiszervezése
valamennyi tagállam által, a világ minden részén bevett gyakorlat, amely az ügyfélbarát eljárás t
szolgálja. Ismételten szeretném hangsúlyozni, hogy a vízumkérelem átvételét ellátó küls ő
szolgáltató sem a vízumkérelmek megvizsgálásában, sem a döntésben nem vesz, nem vehet részt ;
feladata minden esetben csupán a kérelmek átvételére, a biometrikus azonosítók vételezésére, a z
átvett kérelmeknek az illetékes külképviselethez való továbbítására, majd a külképvisele t
döntését követően az útlevél és a vízum, illetve az elutasító határozat ügyfélnek történő átadására
korlátozódik .

A vízumkérelmek átvételének kiszervezéséről az Oroszországi Föderáció vonatkozásában a
1042/2014. (II .7.) Korm. határozat rendelkezett . A döntés tehát a miniszteri kinevezésemet
megelőzően született . A megállapodás felmondására már miniszterségem alatt, 2015 márciusába n
került sor. Ezt követően 2015 júliusában a KKM nemzetközi pályázatot hirdetett a
vízumkérelmek átvételének oroszországi kiszervezésére . A tendert 2015 augusztusában elnyer ő
FREIGHT LINK Joint Stock Company (trade mark "PONY EXPRESS") elnevezés ű
partnerünkkel az együttműködés szakmailag kiváló, vízummal kapcsolatos visszaélés ne m
történt . A PONY EXPRESS céggel rajtunk kívül több más tagállam m űködik még együt t
sikeresen Oroszországban, illetve más országokban is .

Budapest, 2017 . május , ;1.7 ."
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